of trestles, 6d.; a mortar, id.; a ladder with poles, 4d.; a flesh-board,

I2d.; II feloes, 5d.; a kibble, ^d.; a hackstok, id.; a horse-mail,

a candlestick, 3 staves, 2d.; 2 troughs, 4d.; 2 mangers, 2d.; a barrow

and firewood, 2d.; 2 gallow-trees, 2d.; a board-bed, 4d.; a beam, 2d.

—Total: 15s. /d. an iron stove,^ 3s. 8d. 1306, ro. 2od.

XXXVI.

—

Eiigagemeiit of a Hoiiibcnnakcr.

141 1, August 26.

Richard Hyght complains of John Mansfield of a plea of breach

of covenant. And whereupon he complains that the said John, here

2 Sec Glossary, s.v. 'Caminus,'
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ventionis fractae. Et unde queritur, quod ipse Johannes, hie apud

Notingham, xx» die Maii, anno regni Regis Henrici Quarti xijo,

conventionem fecit cum ipso Ricardo, quod ipse^ operaret per quin-

denam ad artem de honiheniiakcr, et inveniret sibi coreum tannatum,

pannum Hneum cum stujfer ad faciendum hovibers, pro quo labore

ipse Ricardus recipiet tertiam partem dictorum Jiouibers ; et ipse

Ricardus non fuit occupatus; ad dampnum de xs. Qui Johannes

venit, et defendit, etc.; et dicit, quod nullam conventionem cum eo

fecit; et hoc ponit se super inquisitionem.

Et compertum est per inquisitionem, c^uod praefatus Ricardus

recuperet pro dampnis suis xijd. de praefato Johanne; et ipse in

misericordia. i 306, ro. for. 9d.

XXXVII.

—

Eiiroliiiciit of the Will ofJohn Taimfslcy.

1413-14, Januar\' 17.

=[Ad istam Curiam] veniunt Domina Alicia Tanneslc)-, de Notyng-

ham, et Ricardus Taverner, de eadem, exccutorcs testamcnti Johannis

Tannesley, de Not}'ngham, defuncti
;
[qui quidem AHcia et Ricardus

petunt] tcstamentum pracdicti Johannis Tannesley legi, pronuntiari

et irrotulari sub hac, quae sequitur, forma:

' [In Dei nomine, amen.] Ego Johannes Tannesley, de Notyng-

ham, die Jovis proximo post festum Sancti Hyllarii, anno Domini

millesimo CCCCo tertiodecimo, in pura mente [mea et] potestate,

condo testamentum meum in [hunc modum : In] primis do et lego

animam meam Deo et Beatae Mariae et omnibus Sanctis Ejus, et

corpus [meum ad sepeliendum] ... in Ecclesia Beatae [Mariae de

Notingham] . . . ecclesiae, vel ubicunque Deus volu[er]it; et coram

corporc meo meliorem equum meum cum apparatu suo et gladio

meo [nomine principalis mei. Item lego in ce]ra circa corpus meum
cremanda diebus sepulturae meae et octava die . . . ginta libras

cerae. Item lego Vi[cario. . . . Item lego cuilibet capellano venienti

et essenti ad exequias meas [in die] sepulturae meae et per sep[tem]